[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ-

КРУТОЯРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2023 г.                                                                                  № 49

поселок Крутоярский

об отмене особого противопожарного режима

на территории Крутоярского сельского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ОЗ «О пожарной безопасности», законом Рязанской области от 16.03.2006 г. № 28 ОЗ «О пожарной безопасности в Рязанской области», в связи с нормализацией  погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на территории  Касимовского района, администрация Крутоярского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Крутоярского сельского поселения особый противопожарный режим с 10.10.2023 года.
2. Признать утратившим силу постановление № 12 от 28.03.2023 года «Об установлении  на территории Крутоярского сельского поселения особого противопожарного режима».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Крутоярского сельского поселения» и на официальном сайте Крутоярского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования –

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                    Ю.Л. Кадимова
Ю.А. Щербакова

8(49131)3-32-06